- 1 -

2023年１月 31日

各   位

会 社 名 ダントーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 加 藤 友 彦

（コード番号５３３７ 東証スタンダード）

問合せ先 総務部長       田 中 靖 久

（ＴＥＬ (06)4795-5000）

第三者割当による新株式発行の払込完了のお知らせ

当社は、2023年１月13日開催の取締役会において決議しました、TAT Capital Fund LLCを割当先とする第

三者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当」といいます。）について、本日、払込手続きが完了いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件の詳細につきましては、2023年１月13日付「第三者割当による新株式の発行、その他の関係会

社及び主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

① 払込期日 2023年１月31日

② 発行新株式数 普通株式 3,000,000株

③ 発行価額 １株につき300円

④ 払込金額の総額 900,000,000円

⑤ 増加する資本金の額 450,000,000円

⑥ 増加する資本準備金の額 450,000,000円

⑦ 募集又は割当方法 第三者割当の方法によります。

⑧ 割当先 TAT Capital Fund LLC

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金額の推移

① 増資前の発行済株式総数 30,000,000株（増資前資本金  1,635,741,396円）

② 増資による増加株式総数 3,000,000株（増加資本金    450,000,000円）

③ 増資後の発行済株式総数 33,000,000株（増資後資本金  2,085,741,396円）

以 上